

# Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS

Ølstedvej 22, 3310 Ølsted

CVR-nr. 26 62 44 36

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS Ølstedvej 22 3310 Ølsted
	CVR-nr.: 26 62 44 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Entreprenør Thomas Jørgensen ApS, Ølsted

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i selskab, hvis formål er entreprenør indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901 kr. mod 26.156 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.901</b>	<b>26.156</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-237.131	-234.542
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-235.230</b>	<b>-208.386</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	685.243	652.938
Andre finansielle indtægter	0	101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.068	-21.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.945</b>	<b>422.823</b>
Skat af årets resultat	59.246	50.648
<b>Årets resultat</b>	<b>474.191</b>	<b>473.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.243	710.938
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	116.548	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>474.191</b>	<b>473.471</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.931	701.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>463.931</u>	<u>701.062</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.590.070	11.404.827
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.590.070</u>	<u>11.404.827</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.054.001</u></b>	<b><u>12.105.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.875
	Udskudte skatteaktiver	155.594	96.348
	Tilgodehavender i alt	<u>155.594</u>	<u>113.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.091</u>	<u>191.956</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>246.685</u></b>	<b><u>305.179</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.300.686</u></b>	<b><u>12.411.068</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.077.566	9.834.323
Overført resultat	1.364.592	1.248.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.681.558</b>	<b>11.320.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.379	1.082.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.379	1.082.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	3.249	2.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.749	8.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>619.128</b>	<b>1.090.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.300.686</b>	<b>12.411.068</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.834.323	1.248.044	113.000	11.320.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	243.243	116.548	114.400	474.191
	<b>125.000</b>	<b>10.077.566</b>	<b>1.364.592</b>	<b>114.400</b>	<b>11.681.558</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.430	21.062
Andre finansielle omkostninger	<u>2.638</u>	<u>768</u>
	<b><u>35.068</u></b>	<b><u>21.830</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.185.654	1.052.376
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>133.278</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>1.185.654</u></b>	<b><u>1.185.654</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-484.592	-250.050
Årets afskrivninger	<u>-237.131</u>	<u>-234.542</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-721.723</u></b>	<b><u>-484.592</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>463.931</u></b>	<b><u>701.062</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	920.565	95.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>825.315</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>920.565</u></b>	<b><u>920.565</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2021	10.542.262	9.831.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	743.243	710.938
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>10.785.505</u></b>	<b><u>10.542.262</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-58.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-58.000</u>	<u>-58.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b><u>-116.000</u></b>	<b><u>-58.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>11.590.070</u></b>	<b><u>11.404.827</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>464.000</u>	<u>522.000</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>580.000</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenør Thomas Jørgensen ApS	Ølsted	90 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
